

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 191

**Stavba:** Opravy- Domov pro seniory

JKSO:

Místo: Chlumeč

CC-CZ:

Datum: 10.10.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 77 426,20

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 77 426,20**

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	77 426,20	11 613,93

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>89 040,13</b>
-------------------	----------	------------	------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 191

**Stavba:** Opravy- Domov pro seniory

Místo: Chlumec

Datum: 10.10.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>77 426,20</b>	<b>89 040,13</b>
191	Opravy- Domov pro seniory	77 426,20	89 040,13
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>77 426,20</b>	<b>89 040,13</b>



# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Opravy- Domov pro seniory

**Místo:** Chlumec

**Datum:** 10.10.2018

**Objednatel:**

**Projektant:**

**Zhotovitel:**

**Zpracovatel:**

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>77 426,20</b>
61 - Úprava povrchů vnitřní	3 042,00
HSV - Práce a dodávky HSV	58 964,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 204,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	48 715,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 481,20
997 - Přesun sutě	3 564,00
PSV - Práce a dodávky PSV	11 920,00
766 - Konstrukce truhlářské	7 220,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 700,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 500,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	3 500,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>77 426,20</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Opravy- Domov pro seniory

**Místo:** Chlumec

**Datum:** 10.10.2018

**Objednatel:**

**Projektant:**

**Zhotovitel:**

**Zpracovatel:**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**77 426,20**

### 61 - Úprava povrchů vnitřní

**3 042,00**

14	K	612131121	Penetrace ASN vnitřních stěn pod stěrkovou omítku	m2	100,000	13,00	1 300,00
15	K	612131121.1	Penetrace ASN vnitřních stěn pod štukové omítky	m2	100,000	13,00	1 300,00
7	K	619135102	Vyrovnávací vrstva z betonu pod parapety, vnitřní , vnější	m	2,600	170,00	442,00

### HSV - Práce a dodávky HSV

**58 964,20**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**1 204,00**

6	K	340239233	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčekvek Ytong tl 100 mm	m2	2,000	602,00	1 204,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**48 715,00**

17	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 5 mm	m2	100,000	90,00	9 000,00
1	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	100,000	175,00	17 500,00
5	K	612311111	Vápenná omítká hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	30,000	195,00	5 850,00
2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 2mm	m2	105,000	145,00	15 225,00
3	K	622252002	Montáž alu rohových ochranných lišt	m	15,000	55,00	825,00
4	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	15,000	21,00	315,00

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**5 481,20**

22	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	28,000	77,90	2 181,20
13	K	985111111	Otlučení omítek stěn	m2	30,000	110,00	3 300,00

#### 997 - Přesun sutě

**3 564,00**

20	K	997013159	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 30 m s omezením mechanizace	t	0,900	1 810,00	1 629,00
21	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	9,000	95,00	855,00
19	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,900	1 200,00	1 080,00

## PSV - Práce a dodávky PSV

11 920,00

## 766 - Konstrukce truhlářské

7 220,00

8	K	766411812	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	50,000	79,00	3 950,00
9	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m <sup>2</sup>	50,000	35,00	1 750,00
10	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	2,000	55,00	110,00
11	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	2,000	250,00	500,00
12	M	607941010	<i>deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,2 x 1 m</i>	m	2,600	350,00	910,00

## 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

4 700,00

16	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	100,000	47,00	4 700,00
----	---	-----------	---	----------------	---------	-------	----------

## VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 500,00

## VRN8 - Přesun stavebních kapacit

3 500,00

18	K	081002000	Doprava zaměstnanců + přesun hmot	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------